onkológie a hematológie DFNsP v Banskej Bystrici poskytnutím úpravy VZT rozvodov 

v izbách pacientov a montáž kazetových a SDK stropov na KPOH.  

Článok 2 

Predmet zmluvy 

1. Na základe tejto Zmluvy daruje Darca dar – úpravy VZT rozvodov v izbách pacientov 

a montáž kazetových a SDK stropov na KPOH v celkovej hodnote 35 711,62 EUR 

(slovom tridsaťpäťtisíc sedemstojedenásť eur 62 centov), bližšie špecifikované v prílohe 

č. 1 tejto Zmluvy (ďalej len „dar“) a Obdarovaný tento dar s vďakou prijíma.  

2. Podrobný rozpis daru je definovaný v prílohe zmluvy. 

Článok 3 

Záverečné ustanovenia 

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma Zmluvnými